לבקשה לעיון חוזר כדבעי.
מעבר לדרוש יצוין כי המבקש גילה אודות מחלתו באמצע חודש פברואר ואילו הבקשה לעיון חוזר הוגשה כחודש

לאחר מכן.
אשר על כן תוגש עמדת שב"ס עד ליום 25.3.24 שעה 15:00.

המאשימה תעביר תגובתה לאחר קבלת עמדת שב"ס לא יאוחר מהשעה 15:30.
תז"פ לקבלת המסמכים.
העתק לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"ה, 25 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.